

Ben Ukrayna İçişleri Bakanlığında İletişim Başkanı olarak ve aynı zamanda Ukrayna Devleti adına Türkiye'de savunma anlaşmaları yapmaya yetkili tek kişi olarak görev yapmaktayım. Ukrayna/Rusya savaşı nedeniyle Ukrayna'nın ihtiyaç duyduğu savunma ve insani yardım malzemelerinin temini için görevlendirildim. Elçilikte ihtiyaç duyulan savunma ve insani yardım malzemeleri yayınlanmaktadır. Kendisini Murat ÖZVARDAR olarak tanıtan şahıs bizim elçiliğimize ihtiyacımız olan silah ve insani yardım malzemelerinin kendileri tarafından tedarik edilebileceğine yönelik bir e-posta gönderip iletişim bilgilerini paylaşmıştır. Bu şahıs telefon numarası olarak [REDACTED] numaralı GSM hattını paylaşmıştır. Daha sonra ise Koray ALTINEL isimli şahıs Türkiye'de bulunan elçiliğimize ihtiyaç duyulan malzemelerin bir kısmının kendileri tarafından karşılanabileceğini, bu amaçla yetkililer ile iletişime geçmek istediğine dair Elçiliğimize 04/03/2022 tarihinde bir e-posta göndermiştir. Bu e-postada; Kendisini AKA ARMS şirketinin yetkilisi Koray ALTINEL olarak tanıtan şahıs, bütün ürünlerinin stoklarda hazır olduğunu, kendisinin referansının Murat ÖZVARDAR isimli şahıs olduğunu belirtmiştir. Elçiliğe bu e-posta geldikten sonra elçilik bu durumu bana bildirdi ve Koray ALTINEL isimli şahsın e-posta ve telefon bilgisini paylaştı. Aynı şekilde elçilik benim de iletişim bilgilerimi tek yetkili olduğumu bildirerek bu şahıslara e-posta yoluyla bildirmiştir.

Koray ALTINEL isimli şahıs kendisinin eski devlet memuru olduğunu, Türkiye'nin özel güvenlik birimlerinde, yani Milli İstihbarat Teşkilatında istasyon şefliği yaptığını, birçok gizli operasyonu yönettiğini, aynı zamanda birçok devlet büyüğü ile fotoğraflarının olduğu söyledi, bu fotoğrafları gösterdi ve yine ofisinde bulunan birçok diplomatik plakayı da bize gösterdi. Bu şahıs bize çelik yelek ve miğferleri göstermeye başladı, ben de kendisine bu ürünleri ne kadar süre içerisinde bize teslim edebileceğini sordum. O da bir hafta içerisinde bize bu ürünleri Polonya ülkesinde teslim edebileceğini söyledi. Biz ürünleri beğendik ve bu sırada Koray ALTINEL isimli şahıs bize "elinizde silah yoksa miğfer ve çelik yeleği ne yapacaksınız, ben size daha özel ürünler temin edebilirim" dedi ve bizi işyerinin bodrum katına indirerek bize çeşitli otomatik silahlar, keskin nişancı tüfekleri ve bir takım askeri materyaller gösterdi. Farklı kalibrelerdeki Piyade tüfeklerinin her birinden 1.000'er adet, 338. Cal keskin nişancı tüfeğinden de 50 adet stoğunda tam takım olarak hazır olduğunu ve teslim edebileceğini ifade etti. Bu sırada Koray ALTINEL isimli şahıs bizde güven oluşturmak için kendisinin 3 kez İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU'nun hayatını kurtardığını, annesi ile Süleyman SOYLU'nun bağlantılarından dolayı ilişkilerinin devam ettirdiğini söyledi ve yardımcısı Bülent AYGÜN ise bize 15 Temmuz gecesi kendilerinin silahları olmasa İçişleri Bakanlığı'nın ele geçirildiğini ve birçok silahı devletin güvenlik güçlerine ulaştırdıklarını anlattı. Hatta Koray ALTINEL isimli şahıs, İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU ile birlikte çekilmiş fotoğraflarını bize gösterdi. Ben bu şahıslara güvendim ve prensipte anlaşmış olduk ancak para konuşulmadı, Murat ÖZVARDAR isimli şahsın yakını olan ve bizimle birlikte Koray ALTINEL'in işyerine gelen Mehmet isimli şahıstan dolayı fiyat konuşulmadı, bize daha sonrasında fiyat teklifinde bulunacaklarını söyledi. Biz Mehmet ve Hüseyin HATIPOĞLU ile birlikte buradan ayrıldık ve Sıralı isimli restoranın sahibi olduğu ve bu restoran ile aynı binanın 16. Katında bulunan ismini hatırlamadığım yine askeri malzemeler satan bir şirkete gittik. Bu şirketin sahibi Orhan isimli

Bu şahıs bana miğfer 350 USD ve çelik yelek fiyatlarının ise 700 USD olduğu, toplamda yaklaşık olarak 1.050,00 USD olacağını söyledi ve 1 hafta içerisinde 5.000 adet çelik yelek ve miğferi Polonya ülkesinde teslim edeceğini söyledi. Bu anlaşma 5.000.000,00 USD tutarındaydı. Yine bu arada Koray ALTINEL isimli şahıs bana çelik yelek ve miğferin tek başına yeterli olmayacağını istersek silah da satabileceğini söyledi. Bu silahları ise doğrudan Türkiye üzerinden Ukrayna'ya değil de diğer ülkeler üzerinden örneğin Polonya üzerinden bize satabileceğini ve teslim edebileceğini söyledi. Bunun için de Ukrayna Hükümeti tarafından End User Sertifikasını düzenlerse yapabileceğini söyledi. Biz de bu silahları Ukrayna makamlarına bildirdik, Ukrayna bu silahlara ihtiyacı olduğundan dolayı En User sertifikası düzenleyerek bize gönderdi. Koray ALTINEL bu anlaşmaların hiçbir şekilde açıklanmayacağını ve gizli tutulacağını bize söyledi. Yapılan anlaşmadan Savunma Sanayi Müsteşarlığından ve İç İşleri Bakanlığından üst düzey makamlar ile MIT'in de haberdar olduğunu söyledi. Bunun üzerine bu şahsa güvenerek anlaştık. Prensipite anlaşıldıktan sonra 2-3 gün süre içerisinde ilk önce 2.100.000,00 USD olmak üzere gerisini de 2-3 gün içerisinde toplam yaklaşık 5.000.000,00 USD olarak Koray ALTINEL'in bana verdiği çeşitli hesap numaralarına gönderdim.

Koray ALTINEL ve birlikte hareket ettiği Murat ÖZVARDAR, Bülent AYGÜN ve Mehmet isimli soy adını bilmediğim şahıs ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında memur olarak çalıştığını söyleyen ██████████ numaralı GSM hattının kullanan erkek şahıs birlikte hareket ederek 4.607.572,00 USD ve 14.000,00 TL ile 28.000 TL parayı dolandıran yukarıda isimlerini saydığım şahıslardan ve bu şahıslarla birlikte hareket ettiği tespit edilecek diğer şahıslardan davacı ve şikayetçiyim dedi ve müştekiye okunup okutturulduktan ve doğruluğu anlaşıldıktan sonra, CMK 234. Maddesi uyarınca alınan ifadesi doğruluğu anlaşıldıktan sonra imza altına alındı. 07/04/2022